
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00 A  DJK Südwest… R

I II III IV V VI Punkte
1 3 13 9 8 11

254
23:13
23:16

╳

12
23

1
13
25

2
14

7
16

9
18

11
19 Auszeit

23:17

Ende
15:21 B  TVE Vogelsang S

I II III IV V VI Punkte
11 5 2 8 10 7

17

0
8
17

2
9

3
10

4
11

5
12

6
13

Auszeit

5:11
13:21

S
A
T
Z

2

Start
15:24 B  TVE Vogelsang R

I II III IV V VI Punkte
7 11 5 2 8 10

259
23:9

╳

18
7
19

8
20

10
23

12
25

17
Auszeit

Ende
15:44 A  DJK Südwest… S

I II III IV V VI Punkte
1 3 13 9 8 11

1012 4 14
3:10 7:19 9:23

1
7

2
8

3
9

4
10

5 6 Auszeit

1:5
4:12

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:47 A  DJK Südwest… R

I II III IV V VI Punkte
1 3 11 9 8 13

814
6:1

╳ 5 6 7 8
Auszeit

7:5

Ende
16:02 B  TVE Vogelsang S

I II III IV V VI Punkte
11 5 8 9 10 2

11

0
8

1
9

2
11

5 6 7 Auszeit

0:4
7:11

Wechsel
8:5 A  DJK Südwest… R

I II III IV V VI Punkte
1 3 11 9 8 13

1514

9:6
╳

11
 
12 13

 
15

9
Auszeit

13:11

Qualifikationsrunde B wU20
gemischt

A  DJK Südwest Köln vs. TVE Vogelsang B
Spiel 14 04.02.2024 15:00 Uhr

Sportzentrum West, Halle A
58285 Gevelsberg

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  DJK Südwest… 13/14
1 Youla, Yarie X
3 Danneberg, Louisa… X
4 Grimm, Inga X
6 Lorenzen, Lotte
7 Valter Abos, Maya
8 Selle, Anna X
9 Krätsch, Thea X

11 Zöllig, Maike X
12 Merx, Ida X
13 Beckfeld, Franziska X
14 Schneider, Liv X
15 Wurring, Merle X
16 Gehlen, Emilia
A  Libero
15 Wurring, Merle X
16 Gehlen, Emilia
A  Offizielle

CT Trifunovic, Sofia E
T Wybrands, Wolfgang

C

B  TVE Vogelsang 8/14

2 Methler, Charlotte X
5 Bahr, LeaSophie X
7 Schmitke, Emma X
8 Borgardt, LinaMalu X
9 Mundt, Luisa X

10 Strauss, LaraMayleen X
11 Jost, Luisa X
16 Kleinogel, Lea X

B  Libero

16 Kleinogel, Lea X

B  Offizielle

T Jost, Gernot

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
A  DJK Südwest… TVE Vogelsang B
A W G P Satz Dauer P G W A
1 2 1 25 1 21 17 0 0 2
2 3 0 10 2 20 25 1 1 0
2 2 1 15 3 15 11 0 0 2
5 7 2 50 56 53 1 1 4
Start: 15:00 Ende: 16:02 Dauer: 1:02

Sieger: DJK Südwest Köln

Schiedsgericht Linienrichter
1 Schüßler, Tim 1
2 Voges, Paulina 2

Schr. Oehler, Lukas
Assist. Rzymek, Sarah

Dokument erstellt: 04.02.2024 16:06 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.5
https://www.sams-score.de


