

## **Qualifikationsrunde B wU20**

gemischt

## (A) DJK Südwest Köln vs. TVE Vogelsang (B)

Spiel 14

04.02.2024 15:00 Uhr

Sportzentrum West, Halle A 58285 Gevelsberg



	T		S		art :00	A	DJK S	Südwe	st	R	En 15:		В	TVE \	ogels/	ang	S
	A	ufschlagfolge	Δ		II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
g	Startaufstellung Spielernr.		7	1	3	13	9	8	11		11	5	2	8	10	7	
Aufstellung						4				25							17
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand	4			23:13											
_						23:16											
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.		X 12 23	1 13 25	2 14	7 16	9 18	11 19	Auszeit 23:17	0 8 1	2 9	3 10	4 11	5 12	6 13	Auszeit 5:11 13:21

S	Start 15:24 B TVE Vogelsang						R		de :44	A	DJK S	üdwes	st	s
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	7	11	5	2	8	10		1	3	13	9	8	11	
<u> </u>	9						25	12		4		14		10
_	23:9							3:10		7:19		9:23		
2	X 18	7 19	8 20	10 23	12 25	17	Auszeit	1 7	2 8	ფ 9	49	5	6	Auszeit
	10	10	_0		2			<b>"</b>			19			1:5 4:12

A DJK Südwest...

3 © Danneberg, Louisa..

1 Youla, Yarie

4 Grimm, Inga

6 Lorenzen, Lotte

_				S		art :47	A	DJK S	Südwe	st	R		de :02	В	TVE \	ogelsa/	ang	s		:hsel :5	A	DJK S	üdwe	st	R
		ufschlagfo	_	Δ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
g	Sta	artaufstellu	ung	<b>+</b>	1	3	11	9	8	13		11	5	8	9	10	2		1	3	11	9	8	13	
Aufstellun		Spiele	rnr.	<u>.</u>			14				8							11			(14)				15
Aufsi	Auswechsel- spieler	Spielsta	and	4			6:1																		
Ľ																					9:6				
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.		3	X	5	6	7	8		Auszeit	0 8	1 9	2 <b>1</b>	5	6	7	Auszeit	X 11	12	13	15		9	Auszeit
	runden	3. <i>7</i> . 4. 8.									7:5							0:4 7:11							13:11

			Ŀ		٢٥١١١٤
				12	Merx
				13	Beck
Sanktionen	Bemerkungen	Ergebnis	sse	14	Schn
V B H D A/B Satz Spielstand	<u> </u>	A DJK Südwest TV	/E Vogelsang (R)	15	Wurr

	zoronizoni, zotto		5	Banr, LeaSopnie	I X I					
7	Valter Abos, Maya		7	Schmitke, Emma	Х					
8	Selle, Anna	Χ	8	Borgardt, LinaMalu	X					
9	Krätsch, Thea	Χ	9	Mundt, Luisa	X					
11	Zöllig, Maike	Χ	10	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	X					
12	Merx, Ida	Χ	11	© Jost, Luisa	X					
13	Beckfeld, Franziska	Χ		Kleinogel, Lea	X					
14	Schneider, Liv	Χ		racinogei, Lea	1,					
15	Wurring, Merle	Χ								
16	Gehlen, Emilia		R	Libero						
(A)	Libero									
15	Wurring, Merle	Х	16	Kleinogel, Lea	Х					
16	Gehlen, Emilia									
A	Offizielle	B Offizielle								
СТ	Trifunovic, Sofia	Ε								
Τ	Wybrands, Wolfgang		Τ	Jost, Gernot						

13/14

B TVE Vogelsang

2 Methler, Charlotte

5 Bahr, LeaSophie

8/14

Х

	Schiedsgericht		Linienrichter	
1	Schüßler, Tim		1	
2	Voges, Paulina		2	
			Schr.	Oehler, Lukas

Assist. Rzymek, Sarah

Dokument erstellt: 04.02.2024 16:06 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.5 https://www.sams-score.de

Satz

Sieger: DJK Südwest Köln

2 3 0 10 2 2 1 **15** 

5 7 2 50

Dauer

15

Start: 15:00 Ende: 16:02 Dauer: 1:02

21 17 0 0 2 20 **25** 1 1 0

56 53 1 1 4